
ZARZĄDZENIE NR 507/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         21.854,86 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          21.854,86 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.633.302,32 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii, zgodnie z załącznikami 
nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 78.556,231,30 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.992.149,09 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.564.082,21 zł 

2) wydatki 98.131.521,56 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.544.816,40 zł 

b) majątkowe w kwocie – 42.586.705,16 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 507/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 11 788,14 912,00 12 700,14 

75495  Pozostała działalność 11 788,14 912,00 12 700,14 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 788,14 912,00 12 700,14 

758   Różne rozliczenia 29 506 339,64 892,00 29 507 231,64 

75814  Różne rozliczenia finansowe 411 735,05 892,00 412 627,05 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

63 323,00 892,00 64 215,00 

801   Oświata i wychowanie 1 427 879,95 -0,14 1 427 879,81 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117 907,83 -0,14 117 907,69 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

419,45 -0,14 419,31 

852   Pomoc społeczna 1 584 725,04 21 853,00 1 606 578,04 

85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

45 000,00 -6 007,00 38 993,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

45 000,00 -6 007,00 38 993,00 
 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 207 107,00 22 686,00 229 793,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

182 181,00 22 686,00 204 867,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 127 828,00 5 019,00 132 847,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

127 828,00 5 019,00 132 847,00 

85295  Pozostała działalność 41 792,20 155,00 41 947,20 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 692,20 155,00 4 847,20 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 251 985,00 -2 056,60 249 928,40 

85495  Pozostała działalność 3 750,00 -2 056,60 1 693,40 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 750,00 -2 056,60 1 693,40 

855   Rodzina 7 020 060,19 254,60 7 020 314,79 

85595  Pozostała działalność 2 547,00 254,60 2 801,60 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 547,00 254,60 2 801,60 

Razem: 78 534 376,44 21 854,86 78 556 231,30 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 507/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 672 821,34 0,00 5 672 821,34 

01095  Pozostała działalność 2 621 039,55 0,00 2 621 039,55 
4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 50 764,40 -1 000,00 49 764,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 314 550,79 0,00 1 314 550,79 

70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

160 000,00 0,00 160 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 13 000,00 63 000,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -13 000,00 47 000,00 

750   Administracja publiczna 6 202 967,54 0,00 6 202 967,54 
75011  Urzędy wojewódzkie 487 405,54 -5 145,00 482 260,54 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 366,00 -5 145,00 53 221,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 171 249,00 8 322,00 4 179 571,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 69 334,00 8 322,00 77 656,00 

75095  Pozostała działalność 562 164,00 -3 177,00 558 987,00 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 943,00 -3 177,00 5 766,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 381 171,23 912,00 382 083,23 

75412  Ochotnicze straże pożarne 311 183,09 10 600,00 321 783,09 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 49 000,00 16 000,00 65 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 560,00 -6 000,00 32 560,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 68 431,55 20 600,00 89 031,55 

4260 Zakup energii 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 -7 000,00 55 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00 
75414  Obrona cywilna 4 400,00 -3 100,00 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 600,00 -1 600,00 0,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 13 800,00 -7 500,00 6 300,00 

 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

75495  Pozostała działalność 11 788,14 912,00 12 700,14 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 320,00 880,00 12 200,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

352,00 32,00 384,00 

801   Oświata i wychowanie 24 452 477,49 891,86 24 453 369,35 
80101  Szkoły podstawowe 16 153 760,20 9 445,41 16 163 205,61 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 557 793,00 -3 972,41 553 820,59 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 878 114,38 -2 400,00 1 875 714,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 194 533,99 -3 930,37 190 603,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 755 744,00 2 500,00 758 244,00 

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 2 855,17 67 855,17 
4300 Zakup usług pozostałych 184 862,00 5 100,00 189 962,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 460 892,31 3 793,02 464 685,33 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 35 920,00 -1 000,00 34 920,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 642 637,40 8 500,00 8 651 137,40 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 415 772,60 -6 200,00 1 409 572,60 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 165 180,03 -1 400,00 163 780,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 907,52 -800,00 18 107,52 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 74 300,00 -4 000,00 70 300,00 

4260 Zakup energii 27 800,00 -200,00 27 600,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 050,00 -100,00 950,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 820,00 -300,00 1 520,00 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 819 037,00 700,00 819 737,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 2



nauczycieli 
80104  Przedszkola 2 203 521,10 0,00 2 203 521,10 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 595 205,00 -40 000,00 1 555 205,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 946,00 30,00 15 976,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 81 592,00 -1 400,00 80 192,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 373,24 200,00 70 573,24 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 117,56 -100,00 3 017,56 

4260 Zakup energii 700,00 -560,00 140,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -569,00 431,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 931,00 54 931,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 40 000,00 55 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -57,00 443,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 020,00 -75,00 1 945,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 276 260,00 -2 400,00 273 860,00 

80107  Świetlice szkolne 419 168,79 -9 536,20 409 632,59 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 21 722,00 -1 000,00 20 722,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 462,57 -2 500,00 54 962,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 462,61 -5 100,00 2 362,61 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 596,00 -136,20 459,80 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 288 216,00 -800,00 287 416,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

411 834,17 -3 609,21 408 224,96 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 383,37 -1 100,00 10 283,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 534,56 30,00 1 564,56 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 0,00 460,79 460,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 3



świadczeń socjalnych 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 54 757,00 -4 000,00 50 757,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 159 999,95 9 900,00 1 169 899,95 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 53 977,00 -2 000,00 51 977,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 152 765,90 -5 000,00 147 765,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21 808,52 -2 000,00 19 808,52 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 880,00 -600,00 3 280,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 719 881,00 19 500,00 739 381,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117 907,83 -0,14 117 907,69 

 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

419,45 -0,14 419,31 

80195  Pozostała działalność 1 467 958,00 892,00 1 468 850,00 

 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 046,00 892,00 50 938,00 

851   Ochrona zdrowia 2 344 770,17 0,00 2 344 770,17 
85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 935 082,64 21 853,00 3 956 935,64 

85203  Ośrodki wsparcia 770 040,44 0,00 770 040,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 345 900,00 14 080,00 359 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 465,00 1 652,00 82 117,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 725,00 711,00 5 436,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 700,00 3 174,00 106 874,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 79 305,84 4 324,00 83 629,84 

4260 Zakup energii 21 200,00 -5 872,00 15 328,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 90,00 690,00 
4300 Zakup usług pozostałych 74 474,00 -18 000,00 56 474,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 100,00 -107,00 993,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 595,00 -52,00 4 543,00 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

24 570,00 500,00 25 070,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 000,00 500,00 16 500,00 

85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

103 000,00 -6 007,00 96 993,00 

 3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 -6 007,00 88 993,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 405 774,00 22 186,00 1 427 960,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 917 265,00 9 986,00 927 251,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21 400,00 -1 900,00 19 500,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 367,00 12 000,00 28 367,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 19 250,00 2 100,00 21 350,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

624 754,00 0,00 624 754,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 5 100,00 -12,36 5 087,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 456 816,00 -277,00 456 539,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 78 963,00 315,20 79 278,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 11 637,00 11,06 11 648,06 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -240,00 10 760,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 487,00 789,81 2 276,81 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -90,00 2 310,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 11 125,00 -392,71 10 732,29 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

574,00 -54,00 520,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 197 828,00 5 019,00 202 847,00 
 3110 Świadczenia społeczne 197 828,00 5 019,00 202 847,00 

85295  Pozostała działalność 235 608,20 155,00 235 763,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 5



3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 668,20 155,00 4 823,20 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 500,00 290,00 22 790,00  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -290,00 710,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 373 409,00 -2 056,60 371 352,40 

85495  Pozostała działalność 23 750,00 -2 056,60 21 693,40 

 
 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 750,00 -2 056,60 1 693,40 

855   Rodzina 7 372 747,00 254,60 7 373 001,60 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 822 354,00 -4 670,00 6 817 684,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 600,00 80,00 680,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 992 000,00 7 027,00 5 999 027,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 157 000,00 -15 900,00 141 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 568 381,99 -600,00 567 781,99 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 030,00 -303,00 3 727,00 

 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 013,29 5 026,00 10 039,29 

85504  Wspieranie rodziny 73 884,00 -1 200,00 72 684,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 700,00 150,00 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -900,00 800,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 326,00 -450,00 2 876,00 

85508  Rodziny zastępcze 224 544,00 5 870,00 230 414,00 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

224 544,00 5 870,00 230 414,00 

85595  Pozostała działalność 2 547,00 254,60 2 801,60 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 472,84 247,16 2 720,00 

 

 

4350 Zakup towarów (w 74,16 7,44 81,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 6



szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 453 162,96 0,00 2 453 162,96 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 31 995,56 960,00 32 955,56 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 495,00 960,00 3 455,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 77 000,00 -1 920,00 75 080,00 

 4270 Zakup usług remontowych 76 700,00 -1 920,00 74 780,00 
92195  Pozostała działalność 125 460,97 960,00 126 420,97 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 64 390,97 960,00 65 350,97 
Razem: 98 109 666,70 21 854,86 98 131 521,56 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 507/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 894 452,84 0,00 894 452,84 

85203  Ośrodki wsparcia 764 235,84 0,00 764 235,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 345 900,00 14 080,00 359 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 465,00 1 652,00 82 117,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 725,00 711,00 5 436,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 700,00 3 174,00 106 874,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 79 305,84 4 324,00 83 629,84 

4260 Zakup energii 21 200,00 -5 872,00 15 328,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 90,00 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 474,00 -18 000,00 56 474,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 100,00 -107,00 993,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 595,00 -52,00 4 543,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

105 291,00 0,00 105 291,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -12,36 787,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 753,00 -277,00 71 476,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 963,00 315,20 13 278,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 737,00 11,06 1 748,06 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -240,00 5 760,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 487,00 789,81 1 276,81 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -90,00 210,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 125,00 -392,71 3 732,29 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

374,00 -54,00 320,00 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00 

855   Rodzina 6 814 918,00 0,00 6 814 918,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 738 000,00 0,00 6 738 000,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 80,00 680,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 992 000,00 7 027,00 5 999 027,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 000,00 -11 900,00 129 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 -233,00 3 367,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 413,29 5 026,00 8 439,29 

Razem: 10 633 302,32 0,00 10 633 302,32 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 507/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 947 934,00 0,00 2 304 892,36 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 526 677,00   

851 85153 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 421 257,00   

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   58 272,43 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 192 650,00 

710 71095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  41 969,93 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3 052 136,51 0,00 488 212,81 

801 80101 2820 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkoły publicznej 
prowadzonej przez SIGiE 

  1 345,95 

801 80101 2830 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  5 383,80 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

218 486,55   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

507 861,04   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

100 774,40   

801 80104 2830 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  18 843,30 

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 555 205,00   

801 80106 2820 

Dotacja na nagrody specjalne 
z okazji 250. rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli 
szkoły publicznej 
prowadzonej przez 
stowarzyszenie 

  4 037,85 

801 80106 2540 

Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

213 234,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

335 867,24   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

75 184,76   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

45 523,52   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 2



801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 192,87 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  4 509,04 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  135 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  60 800,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  204 600,00 

Ogółem    5 000 070,51 0,00 2 793 105,17 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 507/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Przeciwdziałanie narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem: 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 507/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 912,00 zł w celu realizacji 

wypłaty świadczeń pieniężnych dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi tych świadczeń (§ 
3280, § 4740). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 892,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy (rozdz. 80195 § 4350). 

3) Zmniejsza się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2100 o kwotę 0,14 zł na zakup materiałów 
edukacyjnych dla uczniów Ukrainy (§ 4350). 

4) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 6.007,00 zł  na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych (§ 3110). 

5) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 22.686,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy 
społecznej (§ 4010). 

6) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 5.019,00 zł na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (§ 3110). 

7) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 155,00 zł na realizację 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290). 

8) Zmniejsza się dochody w dz. 854 rozdz. 85495 § 2100 o kwotę 2.056,60 zł w związku z  
niewykorzystanymi środkami na stypendia i zasiłki dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy (§ 3290). 

9) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 254,60 zł na realizację 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290, § 4350). 
 

 
2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup energii dla przepompowni wody w msc. Wykrot (§ 4260) 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70007 § 4300 o kwotę 13.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wykonanie prac remontowych w lokalach mieszkalnych (§ 4270). 
3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4110 o kwotę 5.145,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dokonanie odpisu na ZFŚS (rozdz. 75023 § 4440). 
4) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę 3.177,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dokonanie odpisu na ZFŚS (rozdz. 75023 § 4440). 
5) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 4110, § 4170, § 4260, § 4300, § 4360, § 4430 o 

łączną kwotę 26.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę strażakom  ochotnikom 
ekwiwalentów za udział w akcjach w IV kw. 2023 r. (§ 3030 – 16.000,00 zł) oraz zakup paliwa 
do samochodów ratowniczo-gaśniczych (§ 4210 – 10.000,00 zł).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 1



6) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75414 § 4210, § 4300 o łączną kwotę 3.100,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup paliwa do samochodów gaśniczo-ratowniczych OSP z gminy 
Myszyniec (rozdz. 75412 § 4210). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75421 § 4210, § 4300, § 4700 o łączną kwotę 7.500,00 
zł w celu zabezpieczenia środków na zakup paliwa do samochodów gaśniczo-ratowniczych OSP 
z gminy Myszyniec (rozdz. 75412 § 4210). 

8) Dokonuje się przesunięć w dz. 801 między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 
80101 na zakup artykułów biurowych i środków czystości, remont kserokopiarki, przegląd 
energetyczny, odpis na ZFŚS oraz wynagrodzenia dla nauczycieli (§ 4210 - 2.500,00 zł, § 4270 – 
2.855,17 zł, § 4300 – 5.100,00 zł, § 4440 – 3.793,02 zł, § 4790 - 8.500,00 zł), w rozdz. 80103 na 
wynagrodzenia dla nauczycieli w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych (§ 4790 
- 700,00 zł), w rozdz. 80104 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, składki ZUS, 
montaż dywanu interaktywnego, usługę elektryczną oraz przegląd kominów (§ 3020, § 4110, § 
4300),w rozdz. 80149 na realizację świadczenia na start, składki na Fundusz Pracy oraz odpis 
na ZFŚS (§ 3020 – 1.000,00 zł, § 4120 – 30,00 zł, § 4440 – 460,79 zł), w rozdz. 80150 na wypłatę 
wynagrodzeń dla nauczycieli (§ 4790 – 19.500,00 zł). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540 o kwotę 20.000,00 zł w związku z 
dokonaniem zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego uczniów będących mieszkańcami 
gminy Myszyniec, a uczęszczającymi do placówek oświatowych na terenie innej gminy (§ 
4330). 

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 40.000,00 zł w związku z 
dokonaniem zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego uczniów będących mieszkańcami 
gminy Myszyniec, a uczęszczającymi do placówek oświatowych na terenie innej gminy (§ 
4330). 

11) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85153 § 4110, § 4120, § 4170 o łączną kwotę 7.000,00 
zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i usługi związane z profilaktyką mającą 
na celu przeciwdziałanie narkomanii (§ 4210, § 4300). 

12) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 § 4260, § 4300, § 4360, § 4700 o łączną kwotę 
24.031,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na Fundusz Pracy, wynagrodzenie dla osoby zatrudnionej na umowę 
zlecenie, zakup drukarki oraz badania profilaktyczne okresowe pracowników (§ 4010, § 4110, § 
4120, § 4170, § 4210, § 4280). 

13) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 12.700,00 zł i § 4120  o kwotę 
1.900,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup kserokopiarki, mebli biurowych, 
materiałów biurowych oraz koszty podróży służbowych (§ 4210  - 12.000 zł, § 4410 – 2.100,00 
zł) oraz na wynagrodzenia (rozdz. 85205 § 4010 – 500,00 zł). 

14) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 3020, § 4010, § 4170, § 4280, 4410, § 4700, § 
4710 o łączną kwotę 1.116,07 zł w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie społeczne 
oraz Fundusz Pracy i  materiały biurowe (§ 4110, § 4120, § 4210). 

15) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4700 o kwotę 290,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na ubezpieczenia społeczne (§ 4110). 

16) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4010, § 4110, § 4120 o łączną kwotę 
16.803,00zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, świadczenia społeczne, zakup komputera i mebli biurowych (§ 3020, § 3110, § 
4210 – 12.133,00 zł) oraz na pokrycie płatności związanych z kosztami utrzymania dzieci w 
rodzinach zastępczych (rozdz. 85508 § 4330 – 4.670,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 2



17) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4120, § 4440 o kwotę 1.350,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020 – 150,00 
zł) oraz na płatności związane z kosztami utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych (rozdz. 
85508 § 4330 – 1.200,00 zł). 

18) Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdz. 92120 § 4270 o kwotę 1.920,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie rocznych przeglądów budowlanych obiektów 
zarządzanych przez Gminę Myszyniec (rozdz. 92109 § 4300 – 960,00 zł, rozdz. 92195 § 4300 – 
960,00 zł). 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE34498-DAF7-4AB7-8606-47E813C9CA45. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 507/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2023 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
Przeciwdziałanie narkomanii
	Uzasadnienie


